[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.04.2017	№ 365
с. Мельниково
Об отмене постановления Администрации Шегарского района от 10.09.2013 №305 «Об организации накопления, сбора и вывоза отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Шегарский район»

Во исполнение протеста прокурора Шегарского района от 25.04.2017 №20-2017, в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством и законодательством Томской области, руководствуясь Уставом муниципального образования «Шегарский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Шегарского района от 10.09.2013 №305 «Об организации накопления, сбора и вывоза отработанных ртутьсодержащих ламп на территории муниципального образования «Шегарский район».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего делами Администрации Шегарского района Е.Н. Извекову.

Глава Шегарского района	В. Ф. Маргерт

А.В. Смирнов
[bookmark: _GoBack]8 (38247) 21287
image1.png